



Super Toy Woman ApS

Dalmosevej 26, 2400 København NV
CVR-nr. 37 76 88 55

Årsrapport 1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Stinne Fruelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Super Toy Woman ApS Dalmosevej 26 2400 København NV
	CVR-nr.: 37 76 88 55
	Stiftet: 2. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stinne Fruelund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Play For Life ApS, København NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.326 t.kr. mod 4.754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Driftsresultat	-8.999	-6.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.375.863	4.780.567
Andre finansielle indtægter	237	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.078	-23.787
Resultat før skat	5.312.023	4.750.531
2 Skat af årets resultat	13.794	3.300
Årets resultat	5.325.817	4.753.831
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.375.863	29.056
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	4.224.775
Disponeret fra overført resultat	-550.046	0
Disponeret i alt	5.325.817	4.753.831

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>16.331.520</u>	<u>13.955.657</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.331.520</u>	<u>13.955.657</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.331.520</u>	<u>13.955.657</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.523	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	259.186
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.539.120	1.368.114
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.597.643</u>	<u>1.627.309</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>37.392</u>	<u>37.392</u>
	Værdipapirer i alt	<u>37.392</u>	<u>37.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.590.268</u>	<u>351.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.225.303</u>	<u>2.016.290</u>
Aktiver i alt		<u>20.556.823</u>	<u>15.971.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.291.899	6.916.036
Overført resultat	7.493.848	8.043.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	558.500	500.000
Egenkapital i alt	20.394.247	15.509.930
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	4.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	457.518
Selskabsskat	156.326	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.576	462.017
Gældsforpligtelser i alt	162.576	462.017
Passiver i alt	20.556.823	15.971.947

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	6.886.980	3.819.119	200.000	10.956.099
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	29.056	4.224.775	500.000	4.753.831
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.916.036	8.043.894	500.000	15.509.930
Resultatandel	0	5.375.863	-550.046	58.500	4.884.317
	50.000	12.291.899	7.493.848	558.500	20.394.247

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.824	8.680	
Andre finansielle omkostninger	9.254	15.107	
	55.078	23.787	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-13.794	-3.300	
	-13.794	-3.300	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	4.039.621	4.039.621	
Kostpris 31. december 2020	4.039.621	4.039.621	
Opskrivninger 1. januar 2020	9.916.036	7.135.469	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.375.863	2.780.567	
Udbytte	-3.000.000	0	
Opskrivninger 31. december 2020	12.291.899	9.916.036	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.331.520	13.955.657	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Play For Life ApS, København NV	100 %	16.331.520	5.375.863
		16.331.520	5.375.863

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
